
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження мережі закладів 

культури міста 

26 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 395 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління культурної політики і 

ресурсів  виконавчого комітету міської ради Василя МУЛЯРА, керуючись п. 2 

ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити мережу закладів культури міста (додається). 

 

2.  Затвердити посадово-штатну структуру міської централізованої 

бібліотечної  системи  (додається). 

 

3. Затвердити посадово-штатну структуру історико-культурного центру-

музею Старий Костянтинів» (додається). 

 

4. Затвердити посадово-штатну структуру міського будинку культури 

(додається). 

 

5. Затвердити посадово-штатну структуру дитячої музичної школи                 

ім. М. Кондратюка (додається). 

 

6. Затвердити посадово-штатну структуру дитячої художньої школи  

(додається). 

 

7. Затвердити посадово-штатну структуру централізованої бухгалтерії  

управління культурної політики і ресурсів виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

 

8. Затвердити посадово-штатну структуру муніципального духового 

оркестру (додається). 



2 

 

9. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 28 січня 2016 року № 25 «Про затвердження мережі закладів 

культури міста». 

 

 

 

Міський голова                            підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 грудня 2019 року № 395 

 

 

Мережа закладів культури міста  

 

Управлінню культурної політики і ресурсів виконавчого комітету міської 

ради підпорядковані:  

1) централізована бухгалтерія управління культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету міської ради; 

2) міська централізована бібліотечна система (міська бібліотека для 

дорослих, міська бібліотека для дітей, міська бібліотека для дорослих і дітей); 

3) дитяча музична школа ім. М.Кондратюка; 

4) дитяча художня школа; 

5) Старокостянтинівський міський будинок культури; 

6) історико-культурний центр-музей «Старий Костянтинів»; 

7) муніципальний духовий оркестр. 

 

 
 

Керуючий справами                          підпис                           Валентина ЯНЗЮК 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 грудня 2019 року № 395 
 

  

Посадово-штатна структура міської централізованої  

бібліотечної системи    
 

№ з/п Посада  Ставка  

1 Директор    1,0 

2 Завідувач філіалом 1,0 

3 Бібліотекар  3,0 

4 Прибиральник службових приміщень  0,5 

5 Всього: 5,5 

 

 

 

Керуючий справами                            підпис                           Валентина ЯНЗЮК 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 грудня 2019 року № 395 
 

 

Посадово-штатна структура  

історико-культурного центру-музею «Старий Костянтинів»   

 

№ з/п Посада Ставка  

1 Директор  1,0 

2 Спеціаліст з маркетингу, розвитку та інвестування 

музею 

1,0 

3 Зберігач фондів 1,0 

4 Екскурсовод  1,0 

     5 Науковий співробітник 1,0 

     6 Молодший науковий співробітник 1,0 

     7 Музейний доглядач 0,5 

     8 Робітник з благоустрою 1,0 

     9 Прибиральник службових приміщень 1,0 

    10 Сторож 3,0 

       Всього:  11,5 
 

 

 

Керуючий справами                           підпис                      Валентина ЯНЗЮК 

 
          



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 грудня 2019 року № 395 
 

 

Посадово-штатна структура  

Старокостянтинівського міського будинку культури   
  

№ з/п Посада  Ставка  

1 Директор   1,0 

2 Інструктор  1,0 

3 Режисер   1,0 

4 Методист декоративно-прикладного мистецтва 1,0 

5 Методист  1,0 

6 Керівник аматорського  колективу 1,0 

7 Керівник  аматорського  дитячого колективу 0,5 

8 Звукооператор  1,0 

9 Артист хору  9,0 

  Всього:  16,5 

                                              Спеціальний фонд 

 Керівник творчого колективу 1,0 
 

 

 

Керуючий справами                              підпис                       Валентина ЯНЗЮК 
       



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 грудня 2019 року № 395 
 

 

Посадово-штатна структура дитячої музичної школи 

ім. М. Кондратюка    
 

№ з/п Посада Ставка 

1 Директор   1,0 

2 Заступник директора з навчальної роботи 1,0 

3 Секретар  1,0 

4 Бібліотекар  0,5 

5 Завідувач господарства 1,0 

6 Настроювач музичних інструментів 1,0 

7 Прибиральник службових приміщень   1,75 

8 Гардеробник   1,25 

9 Опалювач (6 місяців) 1,0 

10 Сторож 2,0 

 Всього   11,5 
 

 

 

Керуючий справами                         підпис                Валентина ЯНЗЮК 
 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 грудня 2019 року № 395 
 

 

Посадово-штатна структура дитячої художньої школи 

 

№ з/п Посада  Ставка  

1 Директор   1,0 

2 Секретар  0,5 

3 Завідувач господарства  0,5 

4 Прибиральник службових приміщень 1,0 

5 Гардеробник 1,0 

 Всього 4,0 

 

 

 

Керуючий справами                     підпис                                     Валентина ЯНЗЮК 
     



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 грудня 2019 року № 395 
 

 

Посадово-штатна структура централізованої бухгалтерії  
  

№ з/п Посада Ставка 

1 Головний бухгалтер 1,0 

2 Бухгалтер 2,0 

3 Всього 3,0 

 

 

 

Керуючий справами                              підпис                        Валентина ЯНЗЮК 

 
 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26 грудня 2019 року № 395 

 
 

Посадово-штатна структура муніципального духового оркестру   
  

№ 

з/п 

Посада  Ставка  

1 Керівник  1,0 

2 Диригент  1,0 

3 Концертмейстер  1,0 

4 Артист І категорії (соліст) 2,0 

5 Артист І категорії  2,0 

6 Артист ІІ категорії  9,0 

7 Артист 5,0 

8 Всього  21,0 
 

 

 

Керуючий справами                       підпис                            Валентина ЯНЗЮК 

 

 

 


